РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения
От 22.06.2021

                                            № 65
п. Раздольный
	 «О внесении изменений в Постановление от 09.12.2015 г. № 207 «Об утверждении муниципальной программы Раздольненского сельского поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Раздольненского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2016-2021 годы» (с изменениями от 13.05.2016 г. № 95, от 14.11.2016 г. № 255, от 10.05.2017 г. № 98, 20.06.2017г. №125, №47 от 26.03.2019, №100 от 20.09.2019г. №62 от 13.05.2020г)»

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления на территории Раздольненского сельского поселения мероприятий по государственной программе Камчатского края «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Камчатского края коммунальными услугами», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013г. № 525-П, уставом Раздольненского сельского поселения, администрация Раздольненского сельского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Раздольненского сельского поселения «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Раздольненского сельского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2016-2021 годы», утвержденную Постановлением от 09.12.2015 г. № 207 (с изменениями от 13.05.2016 г. № 95, от 14.11.2016 г. № 255, от 10.05.2017 г. № 98, от 20.06.2017г. №125, № 62 от 13.05.2020г.):
1.1 Наименование муниципальной программы читать в следующей редакции: «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Раздольненского сельского поселения коммунальными услугами на 2016-2021 годы»
1.2. Срок реализации программы продлить на 2021 год.
1.3. Блок «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в редакции:

«общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2016-2021 годы составляет 181353.19097  тыс. рублей», в том числе:

- за счет средств краевого бюджета – 174547.07444 тыс. рублей;

- за счет средств местного бюджета  -  6806.11653 тыс. рублей;

объем финансового обеспечения на реализацию:

подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Раздольненском сельском поселении» - 156466.249 тыс. рублей;

подпрограммы  2 «Чистая вода в Раздольненском сельском поселении» - 18795.74061 тыс. рублей;

подпрограммы 3 «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Раздольненском сельском поселении» - 2367.44736  тыс. рублей»

1.4. Приложение № 1 к муниципальной программе Раздольненского сельского поселения "Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Раздольненского сельского поселения коммунальными услугами на 2016-2021 годы" изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за реализацией Программы возложить на отдел финансовых, имущественных и земельных отношений.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Раздольненского сельского поселения https://www.kamgov.ru/emr/razdolnoe.
Глава администрации

Раздольненского

сельского поселения

  Л.В. Аносова